

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ADESIVO	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EP	00.218.229/0001-05	6,00	UN	10,00	60,00
SUBVENÇÃO	SOS-CULTURA - ASSOCIACAO SIMONENSE DE	04.826.066/0001-96	10,00	UN	1.700,00	17.000,00
PLACA CENTRAL	MC POINT RELOGIOS INDUSTRIAIS LTDA - M	02.403.377/0001-17	1,00	UN	380,00	380,00
TIBBO DE COMUNICAÇÃO	MC POINT RELOGIOS INDUSTRIAIS LTDA - M	02.403.377/0001-17	1,00	UN	280,00	280,00
MAO DE OBRA E LIMPEZA DO RELOGIO	MC POINT RELOGIOS INDUSTRIAIS LTDA - M	02.403.377/0001-17	1,00	UN	250,00	250,00
FORMULA DE MANIPULACAO GABAPENTINA 200MG , TRAMDOL 40MG, P	LUCIANA TITARELI CAMPOS FARMACIA - ME.	05.198.135/0001-27	1,00	UN	104,30	104,30
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	10,00	UN	13,50	135,00
ARRUELA 3/8"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	4,00	UN	0,20	0,80
MADEIRIT 2,20 X 1,10 X 6 mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	1,00	UN	20,87	20,87
PARAFUSO 3/8X3 RF	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	4,00	UNI	1,04	4,16
PORCA 3/8 RF	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	4,00	UNI	0,24	0,96
PARAFUSO SEXTAVADO 2"x1/4	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	20,00	UN	0,38	7,60
CADEADO 35 MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	2,00	PÇ	18,91	37,82
REBITE POP	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	4,00	UNI	1,92	7,68
BROCA AÇO RÁPIDO (09) - 5/16"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	1,00	UN	12,70	12,70
BUCHA N. 10	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	4,00	UN	4,75	19,00
BROCA AÇO RAPIDO 3/16	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	1,00	UN	7,30	7,30
BROCA VIDEA 10MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	1,00	UN	13,30	13,30
PAROXETINA 20 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	180,00	comp	0,20	36,00
ESCITALOPRAM 10 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	180,00	COMP	0,25	45,00
CLOPIDOGREL 75mg	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	300,00	comp	0,43	129,00
PANTOPRAZOL 40mg	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	168,00	comp	0,26	43,68
ESPIRONOLACTONA 25 MG (RG)	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	200,00	comp	0,11	22,00
diosmina + hesperidina 500mg cx 60comprimidos	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	360,00	UN	0,49	176,40
AAS 100 MG ADULTO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	UN	0,02	20,00
BROMAZEPAN 6 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	600,00	comp	0,04	24,00
NAPROXENO 500 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	96,00	COMP	0,34	32,64
ANLODIPINO 5MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	300,00	COMP	0,02	6,00
CILOSTOZOL 50 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	180,00	COMP	0,23	41,40
LEVOTIROXINA SÓDICA 150 MCG (PURAN T4)	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	120,00	COMP	0,15	18,00
DOMPERIDONA 10 MG.	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	300,00	COMP	0,11	33,00
AMIODARONA 200MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	500,00	comp	0,29	145,00
ENALAPRIL 20 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	180,00	UN	0,04	7,20
ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	90,00	COMP	0,62	55,80
GABAPENTINA 400 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	300,00	COMP	0,38	114,00
TRAMADON 50 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	500,00	UN	0,08	40,00
PIOGLITAZONA 30 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	60,00	COMP	0,57	34,20
VIDRO PARABRISA DEGRADE SAVEIRO	FOCOSI COMERCIAL DE VIDROS E BORRACHAS	55.978.092/0001-70	1,00	UN	330,00	330,00
SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	1.035,00	13.855,55
SISTEMA DE PROTOCOLO	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	805,00	10.776,54
SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	1.840,00	24.632,08
SISTEMA DE PATRIMÔNIO	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	690,00	9.237,03
SISTEMA DE PONTO ELETRÔNICO	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	800,00	10.709,60
SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMAS E CONVERSAO DOS DADOS	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	1,116	UN	19.665,76	21.941,98
SISTEMA DE FATURAMENTO DE AGUA E ESGOTO	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	1.495,00	20.013,57

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SISTEMA DE COMPRAS	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	920,00	12.316,04
SISTEMA DE RELÓGIO DE PONTO VIA INTERNET	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	400,00	5.354,80
SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	1.265,00	16.934,56
SISTEMA DE TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	1.955,00	26.171,59
ASSISTENCIA TECNICA	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	111,56	HRS	80,00	8.924,80
SISTEMA DE PLANEJAMENTO MUNICIPAL	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	805,00	10.776,54
SISTEMA DE TESOURARIA	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	805,00	10.776,54
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	300,00	4.016,10
SISTEMA DE CONTROLE DE FROTAS	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	690,00	9.237,03
SISTEMA DE ESTOQUE	C S M - CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL	60.245.487/0002-85	13,387	UN	690,00	9.237,03
SILENCIOSO TRASEIRO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	PÇ	105,00	105,00
ABRAÇADEIRA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	5,00	5,00
FILTRO LUBRIFICANTE	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	33,00	33,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	52,00	52,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	30,00	30,00
FILTRO LUBRIFICANTE	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	66,00	66,00
ÓLEO 15W40 MINERAL P/ MOTOR A GASOLINA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	7,50	LT	13,00	97,50
FRASCO 1 LITRO						
REVISÃO DE VEICULO	SANTA EMILIA DISTR.VEICULOS E AUTOPEÇA	55.977.870/0001-07	1,00	UN	1.385,68	1.385,68
ESTANTE DE PARTITURA DOBRAVEL	JOAO CARLOS SALTARELLI - ME.	00.772.638/0001-40	26,00	UN	68,70	1.786,20
RETIFICA DE CAMBIO	LEONARDO ENDRIGO MARCANTONIO 268143168	16.938.443/0001-68	1,00	PÇ	3.800,00	3.800,00
TOALHA DE BANHOADULTO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	100,00	UN	13,90	1.390,00
LENÇOL AVULSO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	100,00	UN	23,90	2.390,00
TRAVESSEIROS	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	100,00	UN	14,40	1.440,00
FRONHA AVULSA	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	100,00	UN	6,30	630,00
HOSPEDAGEM COM CAFÉ DA MANHA	HOTEL E TURISMO SAO SIMAO LTDA.	50.717.255/0001-48	2,00	UN	70,00	140,00
TEGRETOL CR 200MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	COMP	22,24	111,20
CONCOR 2,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	88,57	177,14
SERETIDE SPRAY 25 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	102,17	102,17
FLUNITRAZEPAN 1 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	12,51	37,53
LOSEC MUPS 10MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	COMP	93,55	467,75
CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	8,00	COMP	8,94	71,52
PAMOATO DE IMIPRAMINA 75MG (TOFRANIL 75MG)	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	59,72	179,16
FRALDA GERIATRICA M	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	UN	15,80	158,00
RITALINA 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	comp	36,89	110,67
RAMIPRIL 2,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	47,32	47,32
PACO 30/500 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	21,40	42,80
AMANTADINA 100MG CX COM 20	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	UN	15,40	46,20
ARTICO(SULFATO DE SODICO DE CONDROITINA 1,2 MG + SULFATO DE	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	CX	169,45	169,45
XARELTO 15MG (RIVAROXBAN 15 MG) CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	261,41	261,41
DICETEL 100MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	comp	128,55	514,20
HIGROTON 25 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	26,25	26,25
NEUTROGENA POMADA	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	50,80	101,60
BUPROPIONA GEN. 150 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	84,41	84,41
GALVUS 50 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	227,36	227,36
INSULINA LEVEMIR FLEXPEN	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	UN	94,21	942,10

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ZINA COMPRIMIDO	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	12,00	UN	35,69	428,28
SINGULAIR 10MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	127,80	127,80
PREDISIN 20MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	UN	25,95	77,85
DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	9,00	COMP	9,22	82,98
VASTAREL 35MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	68,16	68,16
AVODART 0,5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	206,43	206,43
DEPURA 500/GOTAS FRASCO COM 10ML	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	53,86	107,72
RAMIPRIL 2,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	47,32	47,32
ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	188,98	188,98
NORIPURUM INJ	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	AMP	64,93	64,93
LORAZEPAN 2 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	comp	13,15	52,60
DOGMATIL 200MG C 20 CAPSULAS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	8,00	UN	26,93	215,44
ITRACONAZOL 100MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	8,00	COMP	63,05	504,40
ALINHAMENTO COMPLETO	DJC CENTRO TECNICO AUTOMOTIVO LTDA - M	21.862.861/0001-59	1,00	UN	60,00	60,00
MÃO DE OBRA	DJC CENTRO TECNICO AUTOMOTIVO LTDA - M	21.862.861/0001-59	1,00	UN	180,00	180,00
COXIM AMORTECEDOR	DJC CENTRO TECNICO AUTOMOTIVO LTDA - M	21.862.861/0001-59	1,00	UN	185,00	185,00
COXIM DO CÂMBIO	DJC CENTRO TECNICO AUTOMOTIVO LTDA - M	21.862.861/0001-59	1,00	UN	130,00	130,00
ENGRAXADEIRA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	1,00	UN	126,00	126,00
ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 300 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	219,97	439,94
VIATINE 5MG COM 30 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	76,68	153,36
TELEFONE S/ FIO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	1,00	UN	115,00	115,00
TELEFONE COM FIO COM 3 FUNÇÕES FLASH, REDIAL/REDISCAR E MUTE	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	1,00	UN	47,50	47,50
PLACA DE CONCRETO 1,00 X 0,6 X 0,12	BLOCOBOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - M	56.728.959/0001-00	4,00	UN	190,00	760,00
INSTALAÇÃO DE 36 ML DE CALHA COO CORTE 60 / INSTALAÇÃO DE 15	VENANCIO & VICTORIO LTDA - ME	00.996.705/0001-00	1,00	UN	5.545,00	5.545,00
NUTRI ENTERAL SOYA FIBER EMBALAGEM DE 1000ML	EMPORIO HOSPITALAR COM.PRODS.CIR.HOSPI	04.106.730/0001-22	30,00	UN	21,00	630,00
APTAMIL AR LATA 400G	EMPORIO HOSPITALAR COM.PRODS.CIR.HOSPI	04.106.730/0001-22	10,00	UN	21,23	212,30
NUTRISON SOYA	EMPORIO HOSPITALAR COM.PRODS.CIR.HOSPI	04.106.730/0001-22	21,00	UN	57,00	1.197,00
LORAZEPAN 2 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	comp	13,15	52,60
DOGMATIL 200MG C 20 CAPSULAS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	8,00	UN	26,93	215,44
SERVIÇOS DE ELETRICA EM VEICULOS DE PEQUENO E GRANDE PORTE	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	9,50	UN	40,00	380,00
SERVIÇOS DE ELETRICA EM VEICULOS DE PEQUENO E GRANDE PORTE	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	11,25	UN	40,00	450,00
SERVIÇOS DE ELETRICA EM VEICULOS DE PEQUENO E GRANDE PORTE	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	26,00	UN	40,00	1.040,00
ARRUELA LISA 1/2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	32,00	UNI	0,57	18,24
BARRA ROSCADA 1/2"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	2,00	UN	14,92	29,84
LUVA GALVANIZADA 2"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	4,00	PÇ	27,57	110,28
PORCA 1/2 RF	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	32,00	UNI	0,55	17,60
CURSO DE LICITAÇÕES PUBLICAS	ESCOLA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO PUB	09.028.602/0001-21	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
ROBUSTUS KIDS GUINCHO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	41,50	83,00
CAMINHÃO CAÇAMBA MASTER	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	31,00	62,00
KIT DE COZINHA COMPLETO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	21,00	84,00
CAMINHÃO BOIADEIRO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	9,90	39,60
MESTRE CUCA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	12,50	50,00
CAMINHÃO BETONEIRA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	11,20	44,80

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SWEET FANTASY FOGÃOZINHO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	19,00	57,00
TRANCAR	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	28,50	114,00
CAMINHÃO TRANSCARGO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	22,50	22,50
CASINHA ALEGRE	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	61,90	247,60
PLUGANDO GIGANTES COM 130 PEÇAS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	112,00	336,00
SACOLA MULTIBLOCOS COM 300 PEÇAS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	122,50	122,50
BIG CHEF	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	19,20	76,80
BOLÃO PEPPA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	25,70	51,40
BOLÃO GALINHA PINTADINHA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	25,70	51,40
RIVA CHEFE	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	154,00	154,00
BOLÃO FROZEN	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	25,70	77,10
COMANCHE	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	26,50	79,50
AGROTURBO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	23,30	69,90
DINO SABIDINHO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	33,90	135,60
AUTO RESGATE	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	22,20	66,60
BABY CAR	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	30,00	90,00
BONECA BABY TOTSY	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	47,50	142,50
KIT DE FERRAMENTAS COMPLETO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	52,40	157,20
FABI DOCES	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	45,20	90,40
LOCOMOTIVA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	30,00	120,00
BONECA JUDY	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	48,00	192,00
CAVALINHO UPA UPA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	6,00	UN	123,90	743,40
BOLA BILLY	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	23,90	47,80
DOMINO DE BICHOS VINIL	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	277,20	277,20
BOLA EVA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	23,90	71,70
BAY DENT	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	6,00	UN	22,20	133,20
PIANIMAI	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	37,50	150,00
COPINHO DE EMPILHAR	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	6,00	UN	29,99	179,94
PACOTES ANIMAIS ZOOLOGICO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	34,00	68,00
CHOCOALHO GIRASSOL GALINHA PINTADINHA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	9,50	38,00
CHOCALHO GIRASSOL TURMA DA MONICA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	9,50	38,00
PACOTE ANIMAIS FAZENDA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	34,00	68,00
AMIGUINHOS DO MAR	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	67,20	268,80
PIANO PATATI PATATA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	64,99	259,96
CARRINHO ENCANTADO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	70,00	210,00
SACOLÃO MAX BLOCOS COM 250 PEÇAS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	172,50	172,50
KIT TUBOS COM 96 PEÇAS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	112,90	225,80
RIVAPHONE	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	52,00	52,00
SACOLÃO BIG BLOCOS COM 20 PEÇAS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	162,00	162,00
BLOCOS PEDAGOGICOS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	62,50	187,50
MEGA BOLICHE	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	41,00	82,00
URSO DIDATICO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	26,00	78,00
BOLA EVA FAIRY TALE PRINCESS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	23,90	23,90
COLEÇÃO FOFUXINHOS DISPLAY	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	8,00	UN	11,90	95,20
MERCOSSAURO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	42,50	127,50
BOLA PATATI PATATA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	25,70	25,70
BOLA EVA DRAGON POWER	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	23,90	47,80
JACARE DIDATICO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	53,70	161,10

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BOLA CARS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	23,90	47,80
BOLA EVA GALINHAS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	23,90	47,80
MAMY COOK KIT 2	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	36,50	146,00
CAÇAMBÃO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	4,50	9,00
MAMY COOK KIT 6	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	31,00	93,00
SACOLÃO BIG MONTA FACIL COM 160 PEÇAS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	156,00	156,00
KIT STUDIO GIRLS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	19,20	76,80
FERRO DE PASSAR	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	17,90	71,60
É FACIL APRENDER	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	40,50	81,00
TREINAMENTO EM ITIL - FUNDAMENTOS DE GERENCIAMENTO DE SERVIÇ	CLEOSMILDO DE JESUS 31492686808	20.769.424/0001-22	1,00	UN	789,00	789,00
SERVIÇO DE CONTROLE INTERNO	CONFIATTA SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA -	19.451.535/0001-07	1,00	SR	39.600,00	39.600,00
SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO DE FUNCIONARIOS PARA GESTAO AMBIENTAL	GMO PROJETOS E SERVICOS AMBIENTAIS EIR	22.610.631/0001-65	8,00	MÊS	4.000,00	32.000,00
BUCHA PLASTICA N°8 C/ PARAFUSO - PACOTE C/ 5 PEÇAS	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	22,00	UN	2,50	55,00
ABRAÇADEIRA TIPO "D" COM CUNHA - 1.1/2"	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	100,00	UN	1,40	140,00
UNIDUTE RETO 1.1/2"	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	14,00	UN	7,10	99,40
CURVA 90° - 1.1/2" LEVE	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	8,00	UN	9,85	78,80
CAIXA 4 X 2 (2 SAIDAS) 1.1/2"	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	7,00	UN	14,90	104,30
CAIXA 4 X 2 (3 SAIDAS) 1.1/2"	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	19,00	UN	14,90	283,10
TUBO DAISA DE 1.1/2" ZINCADO	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	27,00	UN	36,90	996,30
E-CPF EM TOKEN - 36 MESES	IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP	48.066.047/0001-84	1,00	UN	287,00	287,00
VALVULA DE AR	DJC CENTRO TECNICO AUTOMOTIVO LTDA - M	21.862.861/0001-59	2,00	UN	5,00	10,00
BALANCEAMENTO DE RODAS DIANTEIRO	DJC CENTRO TECNICO AUTOMOTIVO LTDA - M	21.862.861/0001-59	2,00	UN	10,00	20,00
MONTAGEM DE PNEU	DJC CENTRO TECNICO AUTOMOTIVO LTDA - M	21.862.861/0001-59	2,00	UN	10,00	20,00
PNEU 205/70/15	DJC CENTRO TECNICO AUTOMOTIVO LTDA - M	21.862.861/0001-59	2,00	PÇ	550,00	1.100,00
INSTALAÇÃO DE 29 ML DE RUFO CORTE-50	VENANCIO & VICTORIO LTDA - ME	00.996.705/0001-00	1,00	UN	1.470,00	1.470,00
PROPAGANDA VOLANTE PARA DIVULGAÇÃO EM AREA URBANA	TATIANA PONCHINI STETER.	17.915.952/0001-38	16,00	HRS	50,00	800,00
VENTILADOR DE PAREDE 60 CM	MARA NICOLAU	02.918.663/0001-15	37,00	UN	184,00	6.808,00
NUTREN 1.0	TCM COM. DE PRODS.NUTRIC.HOSPITALARES	96.346.341/0001-92	30,00	UN	49,50	1.485,00
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	16,00	UN	13,50	216,00
PURIFICADOR DE AGUA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	8,00	PÇ	529,82	4.238,56
TROCA DE PINO DE RODA DO LADO DIREITO	LEONARDO ENDRIGO MARCANTONIO 268143168	16.938.443/0001-68	1,00	UN	60,00	60,00
TROCA DE BOMBA D'AGUA	LEONARDO ENDRIGO MARCANTONIO 268143168	16.938.443/0001-68	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE GUINCHO	LAVEZ & LAVEZ LTDA - ME	58.192.675/0001-60	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE GUINCHO	LAVEZ & LAVEZ LTDA - ME	58.192.675/0001-60	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	2,00	UN	80,00	160,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	7,00	UN	17,1429	120,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	10,00	UN	17,00	170,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	3,00	UN	16,6667	50,00
ADAPTADOR CURTO L/R DE 4"	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES	66.832.825/0001-80	4,00	UN	17,90	71,60
REGISTRO DE ESFERA 4"	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES	66.832.825/0001-80	1,00	UN	545,00	545,00
CURVA GALVANIZADO DE 4"	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES	66.832.825/0001-80	1,00	UN	395,00	395,00
JUNÇÃO GALVANIZADA 4"	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES	66.832.825/0001-80	1,00	UN	362,00	362,00
LUVA GALVANIZADA 4"	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES	66.832.825/0001-80	5,00	PÇ	85,00	425,00
TUBO GALVANIZADO 4"	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES	66.832.825/0001-80	6,00	PÇ	902,00	5.412,00
TERMINAL DA DIREÇÃO DIR	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNI	05.534.298/0001-33	1,00	UN	139,85	139,85
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNI	05.534.298/0001-33	1,00	UN	178,50	178,50
REPASSE CONVENIO SAMU	SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO SIMA	71.071.666/0001-89	3,00	UN	21.919,00	65.757,00
RETIFICA DE CAMBIO	LEONARDO ENDRIGO MARCANTONIO 268143168	16.938.443/0001-68	1,00	PÇ	2.050,00	2.050,00
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	SAMUEL BIGARAM 39872873810	19.001.222/0001-57	1,00	UN	380,00	380,00
CBUQ-CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	D G B ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA.	61.608.477/0001-49	40,00	TON	277,00	11.080,00
CBUQ-CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	D G B ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA.	61.608.477/0001-49	40,00	TON	277,00	11.080,00
CARTEIRA PLASTICAS PARA DOCUMENTO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	400,00	UN	0,28	112,00
CARIMBO DATADOR	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EP	00.218.229/0001-05	1,00	UN	80,00	80,00
CARIMBO AUTOTINTADO	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EP	00.218.229/0001-05	2,00	UN	60,00	120,00
CARIMBO CHANCELA SELO NACIONAL	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EP	00.218.229/0001-05	1,00	UN	350,00	350,00
CARIMBO AUTOTINTADO	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EP	00.218.229/0001-05	17,00	UN	57,00	969,00
BANERS	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EP	00.218.229/0001-05	1,00	UN	120,00	120,00
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	12,00	UN	13,50	162,00
PARAFUSO COM BUCHA N 10 - CARTELA C/ 5 UNIDADES	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	15,00	UN	8,81	132,15
TABUA CEDRINHO DE 0,10X2,5X1,00 SARRAFO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	60,00	UN	1,54	92,40
TABUA CEDRINHO DE 0,10X2,5X3,00 SARRAFO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	3,00	UN	17,14	51,42
TABUA CEDRINHO DE 0,10X2,5X4,00 SARRAFO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	3,00	UN	22,84	68,52
TABUA CEDRINHO DE 0,10 X2,5X2,00 - SARRAFO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	35,00	UN	11,42	399,70
SACO PLASTICO 1KG 20X30	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	5,00	UN	17,95	89,75
SACO PLASTICO 50X70CM 000,6	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	12,00	PCT	17,95	215,40
SACOS 35 CMX50CMX0,006MM REFORÇADO - BOBINA COM 700 UNIDADES	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	6,00	BO	45,90	275,40
TROCA DE CABO DE EMBREAGEM	LEONARDO ENDRIGO MARCANTONIO 268143168	16.938.443/0001-68	1,00	UN	40,00	40,00
VITRO DE CORRER DE 1,50 X 1,00 COM GRADE	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	1,00	UN	333,33	333,33
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	15,00	UN	20,00	300,00
SILK PARA UNIFORMES	NG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES	62.509.344/0001-88	490,00	UN	4,90	2.401,00
LAÇO DE FITA COM ROSETA DUAS CORES(VERDE AMARELO)	BANDEIRA HUM CONFECÇOES EIRELI - EPP	02.963.780/0001-09	1,00	UN	69,00	69,00
BASE DE MADEIRA CIRCULAR ENVERNIZADO EM MOGNO PAR 1 ENCAIXE	BANDEIRA HUM CONFECÇOES EIRELI - EPP	02.963.780/0001-09	1,00	UN	79,00	79,00
MASTRO DE ALUMINIO LANÇA SETA, ALTURA 2,30MTS	BANDEIRA HUM CONFECÇOES EIRELI - EPP	02.963.780/0001-09	1,00	UN	98,00	98,00
TALABARTE DUAS CORES COM BOLDRIE EM ABS PEROLA (VERDE AMAREL	BANDEIRA HUM CONFECÇOES EIRELI - EPP	02.963.780/0001-09	1,00	UN	69,00	69,00
BANDEIRA DO BRASIL 0,90 X1,28 MTS MODELO STAMPO DUPLA FACE	BANDEIRA HUM CONFECÇOES EIRELI - EPP	02.963.780/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
PLANEJ, ORGANIZAÇÃO TEC E REALIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS	L. DE S. OLIVEIRA ESPORTES - ME	13.049.979/0001-34	12,00	MÊS	4.500,00	54.000,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PROLOPA HBS 100/25MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	65,04	65,04
ALPRAZOLAN 0,5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	16,59	16,59
ALPRAZOLAN 1 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	28,61	28,61
CARBOLITIUM comp	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	comp	51,10	153,30
MENELAT 45MG. CX C/ 30	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	207,53	207,53
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	15,00	UN	12,00	180,00
REFRIGERANTE	KATIA MAIRA P. AMARAL - ME	10.382.097/0001-06	8,00	LT	7,00	56,00
LANCHES DIVERSOS	KATIA MAIRA P. AMARAL - ME	10.382.097/0001-06	32,00	UN	1,50	48,00
ARRUELA 1/2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	12,00	UN	0,57	6,84
PORCA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	12,00	UN	0,55	6,60
BARRA ROSCADA 1/2"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	4,00	UN	14,92	59,68
PISO CERÂMICO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	37,00	MT2	12,90	477,30
FOLHA DE PORTA DE MADEIRA DE 0,80 X 2,10	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	1,00	UN	132,00	132,00
PORTA SANFONADA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	1,00	UN	109,90	109,90
					Total:	536.750,07